
2019. gada pārskats 
                                                 2020. gada decembrī 

Sveicināti, TILTA biedri un labvēļi!  

Nosūtam Jums TILTA darbības pārskatu par 2019. 
gadu.  Šoreiz, pandēmijas un citu iemeslu dēļ, tas tiek 
izsūtīts daudz vēlāk kā parasti, bet ceram, ka tas 
sniegs Jums interesantus ieskatus par TILTA 
daudzveidīgo darbību!  

Kad šī gada sākumā sākam plānot TILTA pilnsapulci 
un valdes sēdi, mūsu “sirds un dvēsele” Ģirts 17.  
februārī pēkšņi aizgāja mūžībā. Tikai divas nedēļas 
vēlāk iestājās pandēmija visā pasaulē un drīzi kļuva 

skaidrs, ka gadskārtējo pilnsapulci un valdes sēdi nevarēsim sarīkot aprīlī, kā 
bijām plānojuši. 

TILTA 2020. gada pilnsapulce norisinājās 10. oktobrī Pokipsijā, Ņujorkā valdes 
locekļa Andŗa Padega mājas ārpusē uz balkona. Pieci valdes locekļi - Dace 
Aperāne, Gundars Aperāns, Ārija Kats, Irīna Kats un Andris Padegs ievēlēja 
valdes un revīzījas komisijas locekļus, pieņēma 2019. gada pilnsapulces 
protokolu, kases pārskatu, revīzijas komisijas ziņojumu un apstiprināja šī gada 
18. jūlija speciālās Zoom valdes sēdes laikā izziņotos projektus. Valdē tika 
ievēlēti 40 iepriekšējie val-des locekļi, plus pieci jauni: Pēteris Dajevskis, Aina 
Laķis, Māra Linde, Māra Pelēce un Sandra Zeidenberga Jansone; kopā 45 no 
ASV, Kanadas un Latvijas. Tika arī ievēlēti iepriekšējie TILTA revīzijas komisijas 
locekļi - Pēteris Āns, Jānis Bebris, Kaspars Krēsliņš. 11. oktobrī Zoom vietnē bija 
jaunās valdes konstruēšanās sēde.   

Sirsnīgi pateicamies visiem, kuŗi, neskatoties 
uz šī gada grūtajiem apstākļiem, ir 
atbalstījuši TILTA darbību ar labām domām, 
izpalīdzīgu informāciju un jaunu projektu 
ierosinājumiem, kā arī iesūtot biedru naudas. 
Paldies, par Jūsu uzticību! Lai gan turnejas 
plānojam atsākt visticamāk 2021. gada 
rudenī, esam iecerējuši Jaunā gada pirmajā 
pusē sarīkot koncertus un cita veida kultūras 
pasākumus tiešraides ciklā “Kultūras TILTS”; 
informācija par programmām tiks izziņota 
tuvākajā nākotnē. Turpināsim arī atbalstīt 
nozīmīgus kulturālus projektus un 
sadarboties ar latviešu organizācijām ASV 
un visā pasaulē.  

Novēlam jums Gaišus Ziemassvētkus un Veselīgu, Laimīgu Jauno Gadu! 

 Dace Aperāne                                                Andris Padegs,  
             TILTA valdes priekšsēde                               TILTA valdes priekšsēža vietnieks  

      
Chairperson 
  Dace Aperāne, Music 
    11 Cat Rocks Drive 
    Bedford, NY 10506 
    (914) 234-3339 
    aperanscrd@aol.com 
 
Executive Vice Chairperson 
    Andris Padegs 
    2 Merry Hill Road 
    Poughkeepsie, NY 12603 
    (845) 462-3317   F:462-3317 
    apadegs@tilts.org 
 
Senior Vice Chairpersons 
  Ints Dzelzgalvis 
     92 Stanfield Drive 
     Elkton, MD 21921 
     intsdzsr@cs.com 
  Ārija Kats 
     77 Carpenter Ave., #1G 
     Mount Kisco, NY 10549 
     (914) 666-6308Ā 
    ariak@optonline.net 
 
Vice Chairpersons  
  Gundars Aperāns, Counsel 
     11 Cat Rocks Drive 
     Bedford, NY 10506 
     (914) 769-5900 
     gaperans@rbh.com 
  Astrīda Jansone, Latvia 
     Bruņinieku ielā 72, dz.4 
     Rīga, LV-1009, Latvia 
     371-6729 7157 
     astridajansone@yahoo.com  
  Tija Kārklis, Folklore 
     2804 NE 172nd Street  
     Ridgefield, WA 98642 
     (651) 395-8051 
      tijalaura@comcast.net    
  Ilze Pētersons, Public Affairs 
     33 Macy Avenue 
     White Plains, NY 10605 
     (914) 428-7128   F:428-2915 
     ilzite@optonline.net 
  Laila Robiņš, Talent Fund 
     241 Central Park West, #14-H 
     New York, NY 10024 
     (212) 873-7249   F:875-8974 
     lailarobins@yahoo.com 
  Marcis Voldiņš, Theatre 
     131 Langdon St. 
     Newton, MA 02458 
     (617) 969-2310 
     mvoldins@aol.com 
     
Treasurer 
  Juris Baidiņš 
     1104 Windon Drive 
     Wilmington, DE 19803 
     (302) 478-7065  F:478-7065 
     jbaidins@yahoo.com   
                                                     2020-07 

 

Dace 
Aperāne 

Andris 
Padegs 

L a t v i e s u  k u l t u r a s  b i e d r i b a  T I LT S

Latvian Cultural Association TILTS Inc.

ˆ

2 Merry Hill Road, Poughkeepsie, New York, 12603-3214
http://www.tilts.org

 

 
2020. - 2021. gada pārskats 

                                        !                            
        	 	 	 	 	 	 	 	 


	 	 	 	 	 	 	 	 	 2021. gada decembrī

Sveicināti, TILTA biedri un labvēļi!


Priecājamies nosūtīt Jums TILTA darbības pārskatu par 2020. - 2021. gadu. Izlēmām 
apvienot pārskatu par abiem šiem gadiem, jo liela daļa no pagājušā gada darbības jau tika 
atspoguļota 2019. gada pārskatā.  Šī gada sākumā TILTS valde nonāca pie atziņas, ka, tāpat 
kā 2020. gadā, būtu ļoti sarezģīti sekmīgi noorganizēt koncerta vai teātra turnejas 
Ziemeļamerikā. 

Līdz ar to TILTA Mūzikas nozare izlēma sarīkot virtuālu Mūzikas un mākslas sēriju “Kultūras 
TILTS”.  Pavasara mēnešos notika trīs “Kultūras TILTS” pasākumi; tie sekmīgi izdevās un 
piesaistīja daudz skatītāju no Ziemeļamerikas, Latvijas, Austrālijas un citām valstīm. 


Šogad turpinājām atbalstīt 2020. gada rudenī iesāktās “Koklītes skanēja” tikšanās ar tau-
tiešiem zoom platformā, ko vada projekta “Trimdas kokle” iniciatores Māra Linde no San-
francisko un Dace Veinberga no Hamiltonas. “Koklītes skanēja” tikšanās ir veicinājušas in-
teresi par trimdas 13 stīgu koklēm un koklēšanas apmācību latviešu skolās.

	 

Šoruden TILTA galvenais sarīkojums bija populārās etnomūzikas grupas “Tautumeitas” 
Ziemeļamerikas virtuālais koncerts “Sadziedami”, ko atbalstīja Latvijas Kultūras ministrija un 
PBLA.  TILTS priecājas par labo sadarbību ar Amerikas latviešu apvienību un 3x3 “Tērvetē”, 
kā arī ar biedrībām un fondiem Amerikā, organizējot šo koncertu, ko noskatījās vismaz 500 
klausītāju no ASV, Kanādas, Latvijas un citām valstīm. 

TILTA 2021. gada pilnsapulcē 20. maijā Pokipsijā, TILTA valdē  tika ievēlēti 44 iepriekšējie 
valdes locekļi, plus mūsu mediju speciālists Pēters Vecrumba; kopā 45 valdes locekļi no ASV, 
Kanādas un Latvijas.  Jaunā Gada pirmajā pusē plānojam atsākt sēriju “Kultūras TILTS”, kā 
arī atsevišķu koncertu rīkošanu, kamēr rudenī, ceram sarīkot teātra un folkloras mūzikas 
turnejas.   
Sirsnīgi pateicamies visiem kuri ir atbalstījuši TILTA darbību! Kā vienmēr - “uz priekšu”! 
Silti novēlam jums Priecīgus Ziemassvētkus un Laimīgu, Gaišu un Veselīgu Jauno Gadu! 

 Dace Aperāne    Andris Padegs 
 TILTA valdes priekšsēde  TILTA valdes priekšsēža izpildu vietnieks 

TILTA 2020. - 2021. gada pārskats


   Chairperson 
     Dace Aperāne, Music 
      11 Cat Rocks Drive 
      Bedford, NY 10506 
      (914) 234-3339 
      daperans@tilts.org 
   Executive Vice Chairperson 
     Andris Padegs 
      2 Merry Hill Road 
      Poughkeepsie, NY 12603 
      (845) 462-3317    
      apadegs@tilts.org 

  Senior Vice Chairpersons 
    Ints Dzelzgalvis 
      92 Stanfield Drive 
      Elkton, MD 21921 
      (803) 431-3014 
      intsdzsr@cs.com 
    Ārija Kats 
     77 Carpenter Ave., #1G 
     Mount Kisco, NY 10549 
     (914) 666-6308Ā 
    ariak@optonline.net 

  Vice Chairpersons  
    Gundars Aperāns, Counsel 
     11 Cat Rocks Drive 
     Bedford, NY 10506 
     (914) 769-5900 
     gaperans@outlook.com   
    Tija Kārklis, Folklore 
     1515 Richmond Hwy, Apt 805 
    Arlington, VA  22202 
    (651) 395-8051 
     tijalaura@comcast.net    
   Ilze Pētersons, Public Affairs 
     33 Macy Avenue 
     White Plains, NY 10605 
     (914) 428-7128   F:428-2915 
     ilzite@optonline.net 
   Laila Robiņš, Talent Fund 
     241 Central Park West, #14-H 
     New York, NY 10024 
     (212) 873-7249    
     robinslaila4@gmail.com 
   Marcis Voldiņš, Theatre 
     131 Langdon St. 
     Newton, MA 02458 
     (617) 969-2310 
     mvoldins@aol.com 
  Pēters Vecrumba, Media Specialist 
     7023 Ridge Crest Terrace 
     Brooklyn, NY  11209-1117 
     (718) 715-2913 
     vecrumba@gmail.com 
 Treasurer 
  Juris Baidiņš 
    1104 Windon Drive 
    Wilmington, DE 19803 
    (302) 478-7065   
    jbaidins@yahoo.com   
                                                     2021 

 

 
2020. - 2021. gada pārskats 

                                        !                            
        	 	 	 	 	 	 	 	 


	 	 	 	 	 	 	 	 	 2021. gada decembrī

Sveicināti, TILTA biedri un labvēļi!


Priecājamies nosūtīt Jums TILTA darbības pārskatu par 2020. - 2021. gadu. Izlēmām 
apvienot pārskatu par abiem šiem gadiem, jo liela daļa no pagājušā gada darbības jau tika 
atspoguļota 2019. gada pārskatā.  Šī gada sākumā TILTS valde nonāca pie atziņas, ka, tāpat 
kā 2020. gadā, būtu ļoti sarezģīti sekmīgi noorganizēt koncerta vai teātra turnejas 
Ziemeļamerikā. 

Līdz ar to TILTA Mūzikas nozare izlēma sarīkot virtuālu Mūzikas un mākslas sēriju “Kultūras 
TILTS”.  Pavasara mēnešos notika trīs “Kultūras TILTS” pasākumi; tie sekmīgi izdevās un 
piesaistīja daudz skatītāju no Ziemeļamerikas, Latvijas, Austrālijas un citām valstīm. 


Šogad turpinājām atbalstīt 2020. gada rudenī iesāktās “Koklītes skanēja” tikšanās ar tau-
tiešiem zoom platformā, ko vada projekta “Trimdas kokle” iniciatores Māra Linde no San-
francisko un Dace Veinberga no Hamiltonas. “Koklītes skanēja” tikšanās ir veicinājušas in-
teresi par trimdas 13 stīgu koklēm un koklēšanas apmācību latviešu skolās.

	 

Šoruden TILTA galvenais sarīkojums bija populārās etnomūzikas grupas “Tautumeitas” 
Ziemeļamerikas virtuālais koncerts “Sadziedami”, ko atbalstīja Latvijas Kultūras ministrija un 
PBLA.  TILTS priecājas par labo sadarbību ar Amerikas latviešu apvienību un 3x3 “Tērvetē”, 
kā arī ar biedrībām un fondiem Amerikā, organizējot šo koncertu, ko noskatījās vismaz 500 
klausītāju no ASV, Kanādas, Latvijas un citām valstīm. 

TILTA 2021. gada pilnsapulcē 20. maijā Pokipsijā, TILTA valdē  tika ievēlēti 44 iepriekšējie 
valdes locekļi, plus mūsu mediju speciālists Pēters Vecrumba; kopā 45 valdes locekļi no ASV, 
Kanādas un Latvijas.  Jaunā Gada pirmajā pusē plānojam atsākt sēriju “Kultūras TILTS”, kā 
arī atsevišķu koncertu rīkošanu, kamēr rudenī, ceram sarīkot teātra un folkloras mūzikas 
turnejas.   
Sirsnīgi pateicamies visiem kuri ir atbalstījuši TILTA darbību! Kā vienmēr - “uz priekšu”! 
Silti novēlam jums Priecīgus Ziemassvētkus un Laimīgu, Gaišu un Veselīgu Jauno Gadu! 

 Dace Aperāne    Andris Padegs 
 TILTA valdes priekšsēde  TILTA valdes priekšsēža izpildu vietnieks 

TILTA 2020. - 2021. gada pārskats


   Chairperson 
     Dace Aperāne, Music 
      11 Cat Rocks Drive 
      Bedford, NY 10506 
      (914) 234-3339 
      daperans@tilts.org 
   Executive Vice Chairperson 
     Andris Padegs 
      2 Merry Hill Road 
      Poughkeepsie, NY 12603 
      (845) 462-3317    
      apadegs@tilts.org 

  Senior Vice Chairpersons 
    Ints Dzelzgalvis 
      92 Stanfield Drive 
      Elkton, MD 21921 
      (803) 431-3014 
      intsdzsr@cs.com 
    Ārija Kats 
     77 Carpenter Ave., #1G 
     Mount Kisco, NY 10549 
     (914) 666-6308Ā 
    ariak@optonline.net 

  Vice Chairpersons  
    Gundars Aperāns, Counsel 
     11 Cat Rocks Drive 
     Bedford, NY 10506 
     (914) 769-5900 
     gaperans@outlook.com   
    Tija Kārklis, Folklore 
     1515 Richmond Hwy, Apt 805 
    Arlington, VA  22202 
    (651) 395-8051 
     tijalaura@comcast.net    
   Ilze Pētersons, Public Affairs 
     33 Macy Avenue 
     White Plains, NY 10605 
     (914) 428-7128   F:428-2915 
     ilzite@optonline.net 
   Laila Robiņš, Talent Fund 
     241 Central Park West, #14-H 
     New York, NY 10024 
     (212) 873-7249    
     robinslaila4@gmail.com 
   Marcis Voldiņš, Theatre 
     131 Langdon St. 
     Newton, MA 02458 
     (617) 969-2310 
     mvoldins@aol.com 
  Pēters Vecrumba, Media Specialist 
     7023 Ridge Crest Terrace 
     Brooklyn, NY  11209-1117 
     (718) 715-2913 
     vecrumba@gmail.com 
 Treasurer 
  Juris Baidiņš 
    1104 Windon Drive 
    Wilmington, DE 19803 
    (302) 478-7065   
    jbaidins@yahoo.com   
                                                     2021 

 

 
2020. - 2021. gada pārskats 

                                        !                            
        	 	 	 	 	 	 	 	 


	 	 	 	 	 	 	 	 	 2021. gada decembrī

Sveicināti, TILTA biedri un labvēļi!


Priecājamies nosūtīt Jums TILTA darbības pārskatu par 2020. - 2021. gadu. Izlēmām 
apvienot pārskatu par abiem šiem gadiem, jo liela daļa no pagājušā gada darbības jau tika 
atspoguļota 2019. gada pārskatā.  Šī gada sākumā TILTS valde nonāca pie atziņas, ka, tāpat 
kā 2020. gadā, būtu ļoti sarezģīti sekmīgi noorganizēt koncerta vai teātra turnejas 
Ziemeļamerikā. 

Līdz ar to TILTA Mūzikas nozare izlēma sarīkot virtuālu Mūzikas un mākslas sēriju “Kultūras 
TILTS”.  Pavasara mēnešos notika trīs “Kultūras TILTS” pasākumi; tie sekmīgi izdevās un 
piesaistīja daudz skatītāju no Ziemeļamerikas, Latvijas, Austrālijas un citām valstīm. 


Šogad turpinājām atbalstīt 2020. gada rudenī iesāktās “Koklītes skanēja” tikšanās ar tau-
tiešiem zoom platformā, ko vada projekta “Trimdas kokle” iniciatores Māra Linde no San-
francisko un Dace Veinberga no Hamiltonas. “Koklītes skanēja” tikšanās ir veicinājušas in-
teresi par trimdas 13 stīgu koklēm un koklēšanas apmācību latviešu skolās.

	 

Šoruden TILTA galvenais sarīkojums bija populārās etnomūzikas grupas “Tautumeitas” 
Ziemeļamerikas virtuālais koncerts “Sadziedami”, ko atbalstīja Latvijas Kultūras ministrija un 
PBLA.  TILTS priecājas par labo sadarbību ar Amerikas latviešu apvienību un 3x3 “Tērvetē”, 
kā arī ar biedrībām un fondiem Amerikā, organizējot šo koncertu, ko noskatījās vismaz 500 
klausītāju no ASV, Kanādas, Latvijas un citām valstīm. 

TILTA 2021. gada pilnsapulcē 20. maijā Pokipsijā, TILTA valdē  tika ievēlēti 44 iepriekšējie 
valdes locekļi, plus mūsu mediju speciālists Pēters Vecrumba; kopā 45 valdes locekļi no ASV, 
Kanādas un Latvijas.  Jaunā Gada pirmajā pusē plānojam atsākt sēriju “Kultūras TILTS”, kā 
arī atsevišķu koncertu rīkošanu, kamēr rudenī, ceram sarīkot teātra un folkloras mūzikas 
turnejas.   
Sirsnīgi pateicamies visiem kuri ir atbalstījuši TILTA darbību! Kā vienmēr - “uz priekšu”! 
Silti novēlam jums Priecīgus Ziemassvētkus un Laimīgu, Gaišu un Veselīgu Jauno Gadu! 

 Dace Aperāne    Andris Padegs 
 TILTA valdes priekšsēde  TILTA valdes priekšsēža izpildu vietnieks 

TILTA 2020. - 2021. gada pārskats


   Chairperson 
     Dace Aperāne, Music 
      11 Cat Rocks Drive 
      Bedford, NY 10506 
      (914) 234-3339 
      daperans@tilts.org 
   Executive Vice Chairperson 
     Andris Padegs 
      2 Merry Hill Road 
      Poughkeepsie, NY 12603 
      (845) 462-3317    
      apadegs@tilts.org 

  Senior Vice Chairpersons 
    Ints Dzelzgalvis 
      92 Stanfield Drive 
      Elkton, MD 21921 
      (803) 431-3014 
      intsdzsr@cs.com 
    Ārija Kats 
     77 Carpenter Ave., #1G 
     Mount Kisco, NY 10549 
     (914) 666-6308Ā 
    ariak@optonline.net 

  Vice Chairpersons  
    Gundars Aperāns, Counsel 
     11 Cat Rocks Drive 
     Bedford, NY 10506 
     (914) 769-5900 
     gaperans@outlook.com   
    Tija Kārklis, Folklore 
     1515 Richmond Hwy, Apt 805 
    Arlington, VA  22202 
    (651) 395-8051 
     tijalaura@comcast.net    
   Ilze Pētersons, Public Affairs 
     33 Macy Avenue 
     White Plains, NY 10605 
     (914) 428-7128   F:428-2915 
     ilzite@optonline.net 
   Laila Robiņš, Talent Fund 
     241 Central Park West, #14-H 
     New York, NY 10024 
     (212) 873-7249    
     robinslaila4@gmail.com 
   Marcis Voldiņš, Theatre 
     131 Langdon St. 
     Newton, MA 02458 
     (617) 969-2310 
     mvoldins@aol.com 
  Pēters Vecrumba, Media Specialist 
     7023 Ridge Crest Terrace 
     Brooklyn, NY  11209-1117 
     (718) 715-2913 
     vecrumba@gmail.com 
 Treasurer 
  Juris Baidiņš 
    1104 Windon Drive 
    Wilmington, DE 19803 
    (302) 478-7065   
    jbaidins@yahoo.com   
                                                     2021 

 

 
2020. - 2021. gada pārskats 

                                        !                            
        	 	 	 	 	 	 	 	 


	 	 	 	 	 	 	 	 	 2021. gada decembrī

Sveicināti, TILTA biedri un labvēļi!


Priecājamies nosūtīt Jums TILTA darbības pārskatu par 2020. - 2021. gadu. Izlēmām 
apvienot pārskatu par abiem šiem gadiem, jo liela daļa no pagājušā gada darbības jau tika 
atspoguļota 2019. gada pārskatā.  Šī gada sākumā TILTS valde nonāca pie atziņas, ka, tāpat 
kā 2020. gadā, būtu ļoti sarezģīti sekmīgi noorganizēt koncerta vai teātra turnejas 
Ziemeļamerikā. 

Līdz ar to TILTA Mūzikas nozare izlēma sarīkot virtuālu Mūzikas un mākslas sēriju “Kultūras 
TILTS”.  Pavasara mēnešos notika trīs “Kultūras TILTS” pasākumi; tie sekmīgi izdevās un 
piesaistīja daudz skatītāju no Ziemeļamerikas, Latvijas, Austrālijas un citām valstīm. 


Šogad turpinājām atbalstīt 2020. gada rudenī iesāktās “Koklītes skanēja” tikšanās ar tau-
tiešiem zoom platformā, ko vada projekta “Trimdas kokle” iniciatores Māra Linde no San-
francisko un Dace Veinberga no Hamiltonas. “Koklītes skanēja” tikšanās ir veicinājušas in-
teresi par trimdas 13 stīgu koklēm un koklēšanas apmācību latviešu skolās.

	 

Šoruden TILTA galvenais sarīkojums bija populārās etnomūzikas grupas “Tautumeitas” 
Ziemeļamerikas virtuālais koncerts “Sadziedami”, ko atbalstīja Latvijas Kultūras ministrija un 
PBLA.  TILTS priecājas par labo sadarbību ar Amerikas latviešu apvienību un 3x3 “Tērvetē”, 
kā arī ar biedrībām un fondiem Amerikā, organizējot šo koncertu, ko noskatījās vismaz 500 
klausītāju no ASV, Kanādas, Latvijas un citām valstīm. 

TILTA 2021. gada pilnsapulcē 20. maijā Pokipsijā, TILTA valdē  tika ievēlēti 44 iepriekšējie 
valdes locekļi, plus mūsu mediju speciālists Pēters Vecrumba; kopā 45 valdes locekļi no ASV, 
Kanādas un Latvijas.  Jaunā Gada pirmajā pusē plānojam atsākt sēriju “Kultūras TILTS”, kā 
arī atsevišķu koncertu rīkošanu, kamēr rudenī, ceram sarīkot teātra un folkloras mūzikas 
turnejas.   
Sirsnīgi pateicamies visiem kuri ir atbalstījuši TILTA darbību! Kā vienmēr - “uz priekšu”! 
Silti novēlam jums Priecīgus Ziemassvētkus un Laimīgu, Gaišu un Veselīgu Jauno Gadu! 

 Dace Aperāne    Andris Padegs 
 TILTA valdes priekšsēde  TILTA valdes priekšsēža izpildu vietnieks 

TILTA 2020. - 2021. gada pārskats


   Chairperson 
     Dace Aperāne, Music 
      11 Cat Rocks Drive 
      Bedford, NY 10506 
      (914) 234-3339 
      daperans@tilts.org 
   Executive Vice Chairperson 
     Andris Padegs 
      2 Merry Hill Road 
      Poughkeepsie, NY 12603 
      (845) 462-3317    
      apadegs@tilts.org 

  Senior Vice Chairpersons 
    Ints Dzelzgalvis 
      92 Stanfield Drive 
      Elkton, MD 21921 
      (803) 431-3014 
      intsdzsr@cs.com 
    Ārija Kats 
     77 Carpenter Ave., #1G 
     Mount Kisco, NY 10549 
     (914) 666-6308Ā 
    ariak@optonline.net 

  Vice Chairpersons  
    Gundars Aperāns, Counsel 
     11 Cat Rocks Drive 
     Bedford, NY 10506 
     (914) 769-5900 
     gaperans@outlook.com   
    Tija Kārklis, Folklore 
     1515 Richmond Hwy, Apt 805 
    Arlington, VA  22202 
    (651) 395-8051 
     tijalaura@comcast.net    
   Ilze Pētersons, Public Affairs 
     33 Macy Avenue 
     White Plains, NY 10605 
     (914) 428-7128   F:428-2915 
     ilzite@optonline.net 
   Laila Robiņš, Talent Fund 
     241 Central Park West, #14-H 
     New York, NY 10024 
     (212) 873-7249    
     robinslaila4@gmail.com 
   Marcis Voldiņš, Theatre 
     131 Langdon St. 
     Newton, MA 02458 
     (617) 969-2310 
     mvoldins@aol.com 
  Pēters Vecrumba, Media Specialist 
     7023 Ridge Crest Terrace 
     Brooklyn, NY  11209-1117 
     (718) 715-2913 
     vecrumba@gmail.com 
 Treasurer 
  Juris Baidiņš 
    1104 Windon Drive 
    Wilmington, DE 19803 
    (302) 478-7065   
    jbaidins@yahoo.com   
                                                     2021 



“Kultūras TILTS” virtuālie pasākumi 2021. gada pavasarī
Virtuālo pasākumu cikla “Kultūras TILTS” mērķis bija: sniegt 
klausītājiem no visām paaudzēm jaunus ieskatus par latviešu kultūras 
daudzveidību un nozīmi mūsdienās. Visi trīs pasākumi piesaistīja lielu 
interesi no skatītājiem ASV, Kanādas, Latvijas un Eiropas.  Māksli-
nieks Uģis Nīgals izveidoja īpašu zīmolu, kas tika izmantots visos 
“Kultūras TILTS” plakātos. Spilgtā latviešu populārās mūzikas 
dziedātāja un pianiste Katrīna Gupalo ievadīja šo sēriju ar koncertu, 
kurā viņa dziedāja Imanta Kalniņa dziesmas jaunās un laikmetīgās 
aranžijās klavieru pavadījumā. Koncertā vēl piedalījās modernā de-
jotāja Gabija Bīriņa, kā arī vienā dziesmā, piecas Ņudžersijas latviešu 
skolas vecāko klašu meitenes. Sarunā, ko novadīja TILTS valdes lo-
cekle Iveta Grava, bez abām māksliniecēm arī piedalījās bijušais 
vēstnieks un dziesmu tekstu autors un tulkotājs, nelaiķis Ojārs Ēriks 
Kalniņš.  “Katrīna Gupalo spēj izraisīt līdzsvarotas izjūtas ar savu 

valdzinošo balsi…” (Anda Sūna Cook, “Laiks”, nr.14, 2001) Šo koncertu noklausījās vairāk kā 160 klausītāji no 
Ziemeļamerikas, Latvijas un citām valstīm; reklāma par to plaši izskanēja Latvijas televīzijā un radio kanālos.  


Otrajā ”Kultūras TILTS” 
pasākumā 18. aprīlī inter-
pretācijas plānotājs un TILTS 
valdes loceklis Pēteris Da-
jevskis sniedza referātu:  
“Latviešu scenogrāfa un 
mākslinieka Ēvalda Dajevs-
ka pasaule: pazīstamais un 
nepazīstamais."  Referāts 
dziļi rezonēja ar skatītājiem un 
apliecināja tautiešu interesi 
noklausīties stāstījumus par 

trimdas kultūras personībām un 
mantojumu.  Referātu var noskatīties TILTS mājas lapā:  www.tilts.org un “Kultūras TILTS” video kanālā: 
https://www.youtube.com/watch?v=G383Usz9rwk&t=5167s


Koncerts “Meklējot dziesmu” 23. maijā gaiši un 
skanīgi noslēdza “Kultūras TILTS” sēriju. Tanī mu-
zicēja trīs jauni, profesionāli džeza mūziķi - Sintija 
Grigorjeva, Arta Jēkabsone un Rihards Kolmanis, 
kuri sava trio “Pusnakts muzikanti” sastāvā, pir-
matskaņoja speciāli koncertam radītas dziesmas ar 
Linarda Tauna un Gunara Saliņa dzejas vārdiem, kā 
arī latviešu tautasdziesmu aranžijas.  Koncerts būs 
pieejams TILTA mājas lapā un “Kultūras TILTS” You-
Tube kanālā 2022. gada sākumā. Visi trīs pasākumi 
nebūtu varējuši notikt bez “Priedaines Jāņa” - 
Jāņa Grigalinoviča-Lejas techniskās palīdzības; 
Jānis arī gādāja par to, ka katru pasākumu ievadīja 

krāšņi izveidots video “rullītis” par programmas saturu un māksliniekiem. Skanīgs “paldies”, Jānim! 
“Kultūras TILTS” pasākumi tika aprakstīti laikrakstos “Laiks”, “Latvija Amerikā” un www.latviesi.com. 

“Šis notikums, kuru būtu grūti nodēvēt par koncertu tā tradicionālā nozīmē, klausītājiem atklājās kā nebei-
dzams impresionisma mākslas darbs, kur katra nots, katra frāze, katra fonēma, katrs vārds veidoja laika 
gleznu, kurā bija grūti nošķirt, kur sākas un kur beidzas literatūra un skaņu pasaule.” - Līva Blūma 

(“Meklējot dziesmu” 2021. g. 8. jūnijā, www.latviesi.com) 	 


2


TILTA 2020. - 2021. gada pārskats


http://www.tilts.org
http://www.latviesi.com
http://www.latviesi.com


“SADZIEDAMI!”-“TAUTUMEITAS” ZIEMEĻAMERIKAS VIRTUĀLAIS KONCERTS 
TILTS ar Latvijas Kultūras ministrijas un Pasaules Brīvo latviešu 
apvienības atbalstu 2021. gada 23. oktobrī rīkoja virtuālu koncer-
tu aizrautīgai grupai “Tautumeitas”. Seko saīsināta versija no in-
tervijas, ko Dace Aperāne sniedza portālam latviesi.com (26. ok-
tobrī). Koncertu un sarunas var noskatīties “Kultūras TILTS” You-
Tube kanālā un www.tilts.org.

Kāpēc TILTS uzaicināja tieši “Tautumeitas", ar ko viņas ir 
īpašas? Vai Amerikas latviešu sabiedrībā “Tautumeitas” bija 
jau pazīstamas, vai arī šis bija iepazīšanās koncerts? 
Grupa “Tautumeitas” jau ilgāku laiku ir bijusi ļoti populāra ASV, 
un vairākas latviešu kopienas atkārtoti ir izteikušas vēlēšanos 

viņas šeit noklausīties.  Latviešu kultūras biedrība TILTS ir bieži rīkojusi turnejas latviešu mūziķiem, kuri pazīs-
tami ar latviešu etnomūzikas vai folkloras priekšnesumiem, piemēram, Atmodas laikā - Skandinieki, vēlāk Iļģi, 
Laima Jansone, Teiksma, Rūta un Valdis Muktupāveli u.c. “Tautumeitas” ir īpašas ar savām ļoti oriģinālām un 
krāšņām latviešu tautasdziesmu aranžijām. Turklāt viņu mākslinieciskie kroņi, apģērbs un izteiksmīgās 
kustības spilgti papildina muzikālo sniegumu.

Šis savā veidā bija unikāls koncerts, jo to noskatījās ne tikai tie, kuri vēlējās izbaudīt tieši šo koncertu. 
To noskatījās un noklausījās arī dalībnieki no Ziemeļamerikas latviešu kopienai diviem ļoti svarīgiem 
notikumiem - Amerikas Latviešu apvienības 70. jubilejas kongresa un 3x3 nometnes Tērvetē. Koncerta 
auditorijas apjoms bija milzīgs. 
Klausītāji bija vismaz 500. Tie piedalījās no ASV - aptuveni 20 štatiem, arī no Kanādas, Latvijas, Anglijas un 
Eiropas.  Esmu ļoti pateicīga par labo sadarbību Amerikas Latviešu apvienībai un tās Kultūras nozares vadītā-
jai Valdai Grīnbergai un ģenerālsekretārei Marisai Gudrajai, kā arī 3x3 virtuālās nometnes vadītājai Dacei Vein-
bergai un latviešu biedrībām un fondiem ASV, latviešu laikrakstiem. Šī sadarbība, kā arī vairāku latviešu skolu 
piedalīšanās ļoti palīdzēja rast interesi par “Tautumeitu” koncertu.  Domāju, ka sadarbība un dalīšanās ar ide-
jām un informāciju ar vairākām organizācijām ir ļoti pozitīva lieta un var tikai stiprināt mūsu sabiedrisko un 
kultūras dzīvi. 

Kā to uzņēma klausītāji? 
Klausītāji bagātīgo programmu uzņēma ar prieku un lielu sajūsmu, rakstot sveicienus, sūtot aplausus no 
saviem ekrāniem, dziedot, līksmojot vai vienkārši smaidot līdzi!  

Pēc koncerta bija saruna, kuru vadīja TILTS Folkloras nozares vadītāja Tija Kārkle un dziedātāja, TILTS 
valdes locekle Laila Medne. Kas izkristalizējās šajā sarunā? 
Pateicoties Tijas Kārkles un Lailas Mednes saistošai vadībai un iejūtīgiem jautājumiem arī no klausītāju puses, 
sarunā varējām daudz ko interesantu uzzināt, kā piemēram, par klātesošo Tautumeitu - Asnates Rancānes, 
Ilonas Dzērves un Lauras Līcītes profesionālo mūzikas izglītību un Aurēlijas Rancānes mākslas izglītību.

Par ko ir vislielākais prieks un gandarījums? 
Par to, ka šajā mainīgajā un neparastajā laikā, kurā 
tagad dzīvojam, Tautumeitu virtuālais koncerts ar 
skaistām un senām latviešu tautasdziesmām radīja tik 
lielu un manāmu kopības un laimes sajūtu ļoti daudzos 
skatītājos no visām paaudzēm. Kā viens sajūs-
mināts skatītājs rakstīja: “Tieši šo koncertu vajadzē-
ja!”  	

3  
TILTA 2020. - 2021. gada pārskats


http://latviesi.com


Izcilo jauno talantu fonds 

Izcilo jauno talantu fondam Lailas Robiņas vadībā, ar Annas Ķepes līdzdalību, 2020. gadā bija $100.00 
ienākums. (Informācija par fonda ienākumu 2021. gadā tiks aprakstīta nākamajā pārskatā.)

* $1,500.00  - tika piešķirts džeza dziedātājai un komponistei Artai Jēkabsonei
* $1,000.00 -  tika piešķirts komponistei Līvai Blūmai
Izcilo jauno talantu fonda bilanse 2020. gada beigās bija $1,255.00.
ZIedojumi “Izcilo jauno talantu fondam”  ir nosūtāmi TILTA kasierim Jurim Baidiņam ar piezīmi, ka nauda
domāta šim fondam.
Čeks rakstāms uz “Latvian Cultural Association TILTS” vārda.

Mūzikas nometnes fonds 

Mūzikas nometnes fonds atbalsta Starptautiskos latviešu jauno mūziķu meistarkursus, kas notiek Latvijā katru 
otro gadu.  14. meistarkursi bija paredzēti 2020. gadā, bet pandēmijas dēļ tika pārcelti uz 2021. gadu, Sigul-
das mākslas skolā Baltais flīģelis, Latvijā. COVID-19 dēļ, 14. meistarkursi “Mūzikas interpretācija mūsdienās” 
šogad notika galvenokārt digitālajā vidē no 14. līdz 21. jūlijam; kursus organizēja darbu grupa no Siguldas 
Mākslu skolas un JVLMA sadarībā ar māksliniecisko vadītāju Daci Aperāni.  Meistarkursu vairāk nekā 80 vir-
tuālās meistarklasēs piedalījās 33 dalībnieki no 3 valstīm (Latvijas, ASV un Šveices), pārstāvot Jāzepa Vītola 
Latvijas mūzikas akadēmiju, Emīla Dārziņa mūzikas vidusskolu, Jāzepa Mediņa mūzikas vidusskolu, Dau-
gavpils, Ventspils, Liepājas mūzikas vidusskolas, vairākas mūzikas skolas, kā arī augstākās mūzikas izglītības 
iestādes ASV un Šveicē.  Alta, čella, flautas, klavieres, klarnetes, koncertkokles, vijoles, sitamo instrumentu, 
vokālo un kompozīcijas speciālitāšu meistarklasēs jaunie mūziķi spodrināja savus talantus un pilnveidoja 
savas profesionālās prasmes pie 16 profesionāliem mūziķiem nedēļas garumā.  Kamēr lielākā daļa no meis-
tarklasēm notika attālināti, pāris meistarklases arī notika klātienē Siguldas mākslu skolā “Baltais Flīģelis”.

Atklāšanas koncertu var noskatīties:  https://www.youtube.com/watch?v=TWlMlc9KA7Q un

Noslēguma koncerts ir skatāms:  https://www.youtube.com/watch?v=Cm3MxR4Z2pE

Šajā koncertā ar plašu programmu piedalījās 17 izcili latviešu atskaņotājmākslinieki no 5 valstīm.


Mūzikas nometnes fondam 2020. gada ienākums bija $2,833.00.

Mūzikas nometnes fonda bilanse 2020. gada beigās bija $8,706. 

Ziedojumi “Mūzikas nometnes fondam” ir nosūtāmi TILTA kasier-
im Jurim Baidiņam ar piezīmi, ka nauda domāta sim fondam.

Čeks rakstāms uz “Latvian Cultural Association TILTS” vārda.

Mūzikas nometnes fondu vada Dace Aperāne, saziņā ar Andu 
Sūnu Cook un Guntu Sembu. 


Piešķīrumi 

2020. gadā TILTS piešķīra finansiālu atbalstu:

* $2,500.00 - Izcilo jauno talantu fonda 2 stipendijām
* $600.00 - LaPa muzejam/Māras Pelēces filmai “Valiant”.
(par pārējiem 2020. g. piešķīrumiem tika ziņots 2019. gada

pārskatā; lūdzu sk.! www.tilts.org)

2021. gadā TILTS piešķīra:

* $500.00 - grāmatai “Jānis Čakste - Latvijas 1. Prezidents 100 gadi” (Jumava)
* $500.00 - pianistes Diānas Zandbergas digitālajam albumam “Latviešu klaviermūzikas ainavas”
* $175.00 - ķieģelim “Garezera” īpašumā
* $1,000.00 - XV Latviešu Dziesmu un Deju svētkiem ASV: https://www.latviansongfest2022.org
* $1,000.00 - ALA 70. gada jubilejai
* $1,000.00 - Rīgas Doma meiteņu kora TIARA 25. g. jubilejas koncertiem Latvijā 2022. gadā
Atbalstu kopsumma 2021. gadā:  $4,175.00

4 

TILTA 2020. - 2021. gada pārskats


https://www.youtube.com/watch?v=Cm3MxR4Z2pE
http://www.tilts.org
https://www.latviansongfest2022.org


Citi notikumi un ziņojumi 

2020. gada beigās caur TILTU ALĀ bija iestājušies 72 biedri, to skaitā 4 Dzintara biedri, 9 Zelta mūža biedri, 
54 Mūža biedri un 5 Gada biedri. Kad iestājaties ALĀ, laipni lūdzam to darīt zem “TILTA” vārda.  Paldies!  

* Dace Aperāne un Ints Dzelzgalvis bija TILTA delegāti ALA’s
2020. gada virtuālā kongresā.

* Dace Ķezbere un Pēteris Dajevskis bija TILTA delegāti 2021.
gada ALA’s 70. jubilejas kongresā Čikāgā un nolasīja Daces
Aperānes ziņojumu par TILTA darbību kongresa dalībniekiem.

*Ārija Kats, Irīna Kats un Dace Aperāne pārstāvēja TILTU Ņu-
jorkas latviešu organizāciju padomē 2020. gadā un turpināja to
darīt 2021. gadā.  D. Aperāne piedalījās 2020. un 2021. gada Ņu-
jorkas virtuālos Valsts svētkos ar īsu uzrunu.

*2020. gada 18. jūlijā tika sasaukta ikgadējā TILTA biedru pilnsa-
pulce Zoom vietnē.  Savukārt, biedru pilnsapulce notika klātienē
10. oktobrī, Pokipsijā, Ņujorkā. Dienu vēlāk, 11. oktobrī Zoom

vietnē bija jaunās valdes konstruēšanas sēde. 

* Bija ļoti labas sekmes ar Facebook akciju “Day of Giving” 2020. gadā decembrī, kad TILTS saņēma ziedoju-
mos $1,348.00.  Čeks par šo summu tika saņemts 2021. gadā. Sirsnīgs paldies, visiem ziedotājiem!

2021. gada valdes sēdes un pilnsapulce 
(par 2020. g. valdes sēdi un pilnsapulci, lūdzu sk.! www.tilts.org, 2019. g. pārskatā.)

TILTA valdē ir 45 personas.  Lielā valde dod iespēju piesaistīt biedrības pārstāvjus 

visos lielos latviešu centros kā arī Latvijā, kas palīdz, rīkojot turnejas pa ASV un Kanādu

un sarunājot viesu māksliniekus koncertiem, teātriem un citiem pasākumiem.  


Šī gada sākumā, pandēmijas apstākļu dēļ, ikgadējā valdes sēde tika sasaukta 
24. aprīlī Zoom vietnē. Savukārt, biedru pilnsapulce notika klātienē 20. maijā,
Pokipsijā, Ņujorkā; 5 valdes locekļi - Dace Aperāne, Gundars Aperāns, Ārija Kats, Irīna Kats un Andris Padegs
ievēlēja jauno valdi, pateicoties biedru iesūtītajām pilnvarām.  22. maijā Zoom vietnē bija jaunās valdes kon-
struēšanas sēde. TILTS valdē 2021. gada 20. maijā ievēlēja 45 personas:  38 ASV, 6 Latvijā, 1 Kanādā.

Paldies!
* Pēters Vecrumba ir mūsu mediju speciālists, kurš sagatavo TILTA mājas lapas

www.tilts.org grafisko ietērpu, ievieto tanī video ierakstus, pārtulko pārskatu angļu
valodā un atjauno lapas saturu.  Paldies, Pēter!

* Paldies, Ārijai Kats par viņas palīdzību sakārtojot TILTS biedru adrešu kartotēku un
izdrukājot TILTS biedru adrešu lipekļus!

* Paldies, Intam Dzelzgalvim, par šī gada pārskata salikšanu!
* Paldies, TILTA kasierim Jurim Baidiņam un revīzijas komisijas locekļiem Pēterim Āns,

Jānim Bebrim un Kasparam Krēsliņam!
* Paldies, māksliniekam Uģim Nīgalam, par “Kultūras TILTS” zīmolu un “Tautumeitas”

plakātu!
* Paldies, Sandrai Zeidenbergai Jansonei par sava tēva, TILTA ilggadīgā priekšnieka -
Ģirta Zeidenberga TILTA archīva (īpaši programmu un plakātu) dokumentēšanu!

* Paldies, latviešu skolām ASV un Kanādā par piedalīšanos un sadarbību sakarā ar “Tautumeitas” koncertu!
* Paldies, latviešu apvienībām, biedrībām, fondiem un draudzēm ASV, Kanādā un Eiropā par sadarbību!

5
TILTA 2020. - 2021. gada pārskats


http://www.tilts.org
http://www.tilts.org


Biedra karte un kasiera ziņojums 

Liels paldies, par jūsu līdzšinējo atbalstu TILTAM! TILTA darbība lielā mērā ir atkarīga no jūsu ziedojumiem. 
Pēdējos gados sarukušās publikas un pieaugošo izdevumu dēļ turnejas pašas sevi vairs nevar finansēt, un 
TILTAM parasti ir bijis jāpiemaksā.   


Pandēmijas dēļ turnejas neesam varējuši sarīkot, bet plānojam tās un atsevišķus koncertus atsākt rīkot 2022. 
gadā. Turpināsim rīkot virtuālus kultūras pasākumus - “Kultūras TILTS”, kas prasīs finansiālu atbalstu. Tāpat 
īpaši ziedojumi ir nepieciešami, lai īstenotu ar izglītību un kultūras atbalstu saistītus projektus. Lūdzu kļūstiet 
par TILTA biedru ar ziedojumu, sākot ar $15! Jau daudzus gadus biedra naudu neesam paaugstinājuši, lai 
tā nebūtu par šķērsli kļūt par TILTA biedru tiem, kam līdzekļi ierobežoti. Čekus lūdzu rakstiet uz Latvian Cul-
tural Association TILTS, Inc. vārda un nosūtiet ASV TILTA biedrzinim / kasierim: Juris Baidiņš,  
1104 Windon Drive, Wilmington, DE 19803. 
2020. gadā TILTS saņēma biedra maksās no vispārējās kases ziedojumos $6,799.00 no 37 biedriem.  Caur-
mēra ziedojums bija $183.76 no biedra (tas neieskaita ziedojumus fondiem).  Attiecīgie 2019. gada skaitļi bija 
$10,550.00 no 244 biedriem ( pēc 2019. gada revīzijas grozījumiem).


2020. gadā TILTA ienākumi bija $10,401.00 un izdevumi bija $8,160.00, dodot $2,241.00 atlikumu,  2020. 
gada beigās TILTA kasē bija $71, 737.00.      
Juris Baidiņš


Daži fakti par TILTU 
* TILTS tika dibināts 1969. gadā kā Pokipsijas Latviešu biedrība.
* 1960-os, 1970-os un 1980-os gados biedrība darbojās galvenokārt Pokipsijas un Ņujorkas pilsētas apkārt-

nē: organizēja sarīkojumus un aktīvi piedalījās Latvijas interešu aizstāvēšanā (18. novembŗa atzīmēšana,
demonstrācijas Pokipsijā un Ņujorkā, radio 
programmu sagatavošana un nolasīšana 
par Latviju, izstādes par Latviju).

* Atmodas laikā TILTS (galvenokārt dažu 

TILTA darbinieku personīgā plāksnē) bija viena 
no pirmajām trimdas organizācijām, kas uzsāka 
kontaktus ar Latviju (Ave Sol koncerta sarīkošana, 
Imanta Ziedoņa uzņemšana, piedalīšanās Ga-
nenokas konferencē kopā ar sabiedriskiem 
darbiniekiem no Latvijas).


* 1990. gadu sākumā TILTS aktīvi atbalstīja centienus Latvijā, sadarbojoties ar Latvijas Kultūras fondu un
sniedzot materiālu atbalstu.  Savā darbības mūžā TILTS ir sarīkojis vairāk nekā 300 kultūras sarīkojumu vai
turneju, to starpā trīs Rīgas Doma zēnu koŗa turnejas un Austrālijas Saules jostas sarīkojumus, kā arī turnejas
“Trīs tenoriem”, Dailes, Nacionālā teātŗa, Liepājas, u.c. profesionālo teātra ansambļiem, “Iļģiem”, “Vilkačiem”,
Baibai un Laumai Skridēm, Katrīnai Gupalo un Andrejam Osokinam, Ingai Šļubovskai-Kancēvičai un Agnesei
Egliņai, Antrai un Normundam Vīksnēm, Andrai Dārziņai un Ventim Zilbertam, u. c. Pašlaik TILTS ir galvenā
organizācija ASV, kas rīko Latvijas un citu mākslinieku turnejas Amerikā, ieskaitot klasisko mūziku, etnogrā-
fisko, teātrus un priekšlasījumus.

6


TILTA 2020. - 2021. gada pārskats




TILTA Finanses

Amerikāņu labdarības organizācijas izsūta vēstules, lūdzot ziedojumus viņu lab-
darības nolūkiem. Tuvāk painteresējoties, var noskaidrot, kur ziedojumi aiziet. 
Dažām lielākā daļa no saziedotās naudas aiziet naudas vākšanai un administrāci-
jai, maksājot lielas algas organizācijas vadītājiem; organizācija ir uzskatāma par 
lietderīgu, ja vairāk par 80 – 90% no naudas tiek izlietota organizācijas labdarības 
mērķiem un 10 – 20% administrācijai un naudas vākšanai.


TILTA finanšu pārskats šeit beigās dod ieskatu TILTA darbības lietderībā: TILTS 2020. gadā ieņēma $10,401 
un administrācijai un ziedojumu vākšanai izdeva $1,016, kas ir 9.7%. Neviens TILTA valdes loceklis nesaņem 
nekādu atalgojumu par savu darbu TILTS labā. 

TILTS ir sevišķi pateicīgs mūsu dāsnajiem  ziedotājiem, kas katrs 2020. gadā  ir devis $1,000.00 vai vairāk 
TILTA vispārējai kasei vai speciālajiem projektu fondiem: 
* Mārtiņš Putenis
* Anita Kuprisa un Richard Douglas (Mūzikas nometnes fondam)
* Ņubransvikas un Leikvudas latviešu ev. lut. draudze

Latviešu kultūras biedrības TILTS 2021. gada valde: 
Mārtiņš Andersons, Dace Aperāne, Gundars Aperāns, Juris Baidiņš, Anita Bataraga, Pauls Berkolds, Valdis Bērziņš,

Jānis Cigusis, Anda Cook, Pēteris Dajevskis, Ints Dzelzgalvis, Ingrīda Erdmane, Iveta Grava, Sandra Zeidenberga 

Jansons, Amanda Jātniece, Benita Jaundāldere, Līga Jēkabsone, Tija Kārklis, Ārija Kats, Irīna Kats, Anna Ķepe, Dace 
Ķezbere, Brigita Klauss, Laris Krēsliņš, Matīss Kukainis, Māris Kukainis, Aina Laķis, Anita Liepiņa, Māra Linde, Laila 
Medne, Maija Medne, Jānis Melgalvis, Ilmārs Mežs, Andris Padegs, Māra Pelēce, Ilze Pētersone, Zinta Pone, Ināra 
Reine, Laila Robiņa, Gunta Semba, Ruta Strobele, Jānis Students, Pēters Vecrumba, Normunds Vīksne, Marcis Voldiņš. 

7


TILTA 2020. - 2021. gada pārskats


Aicinām sekot TILTAM, uzk-
liķšķinot “like” uz: 

Facebook@TiltsAssociation 
un www.tilts.org 

http://www.tilts.org
http://www.tilts.org


8
TILTA 2020. - 2021. gada pārskats


Izcilo Mūzikas Informācijas
Vispārējā talantu Nometnes projektu

kase fonds fonds fonds Kopā
Vērtība 2020. gada 1. janvārī 59,820 3,655 5,873 145 69,493
Ieņemts 2020. gadā:

Ienākumi par turnejām un sarīkojumiem
0

Erliha (2019) 266 266
Muktupavels (2019) 400 400

0
0

Gada maksas un vispārēji ziedojumi 6,804 6,804
0

Ipasi ziedojumi 0 100 2,833 2,933
Piešķīrumi TILTAM

0
0
0

Bankas procenti 1 1
Ienākumu kopsumma 7,471 100 2,833 0 10,404
Izdots 2020. gadā:

Izdevumi par turnejām un sarīkojumiem
0

Koklites skaneja 1,750 1,750
0

Piešķīrumi organizācijām, skolām, individiem 0
Mara Pelecis - filmai "Perkons" 300 300
JTF - Arta Jekabsone 1,500 1,500
JTF - L. Blum 1,000 1,000
Sorokin (2019) 349 349
LNOG 1,000 1,000
LDMF - "Valiant" filmai 600 600
SIA Jumava - Dajevskis 500 500

Administrācija un citi iekšējie izdevumi & parskaitijumi 1,016 145 1,161
Izdevumu kopsumma 5,515 2,500 0 145 8,160
Vērtība 2020. gada 31. decembrī 61,776 1,255 8,706 0 71,737

TILTS finanšu pārskats par 2020. gadu




